

---

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 64937414

---

Data publicarii	07.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 872,78 RON - 872,78 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total tva ab unt (65%) 200g buc 15 9,75 146,25  
159,41 13,16 kaz smantana 25% grasime kg 3 16,85 50,55 55,1 4,55 oua buc 180 0,52  
93,6 102,02 8,42 tacam alba pg kg 8,96 3,75 33,6 36,62 3,02 romfulda branza de vaci 500g  
vid buc. 28 9,1 254,8 277,73 22,93 pulpe inferioare alba tava kg 15,02 11,65 174,98 190,73  
15,75 ficat import 1/2kg pg\* kg 14 8,5 119 129,71 10,71 TOTAL 872,78 951,32

---